b) Consultas e tratamentos médicos não disponibilizados pelo SUS - desconto de R$ 81 (oitenta e um reais) 

c) Serviços não disponibilizados pelo SUAS (Centro-Dia) - desconto de R$ 29 (vinte e nove reais) 

d) Fraldas - desconto de R$ 89 (oitenta e nove reais) 

e) Alimentação especial - desconto de R$ 109 (cento e nove reais) 

Para que o desconto seja aplicado deverá ser comprovado que os tratamentos de saúde não são oferecidos 

gratuitamente pelo Sistema Único de Saúde (SUS) e/ou Serviço Único de Assistência Social (SUAS) e que esses 

gastos são contínuos e comprovadamente necessários à preservação da saúde e da vida.